
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.319/0001-92CNPJ: (49) 3249-1133

88580-000 - Campo Belo do Sul

Telefone:
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

23/2022

18/02/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/03/2022
Tomada de preços
7/2022 - TP
23/2022

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE PROPOSTAS
VISANDO A TOMADA DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDIMENTO
DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL, AO LONGO DO
ANO LETIVO DE 2022

Participante: ANTONIO EDUARDO BRANCO MATOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 40. LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR PASSANDO PELAS
LOCALIDADES DE DANIEL DAL PIVA - 40. LINHA DE TRANSPORTE
ESCOLAR PASSANDO PELAS LOCALIDADES DE DANIEL DAL PIVA,
CASA JOÃO, ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO EM FRENTE AS ESCOLAS
MUNICIPAIS DOS BAIRROS LAGO AZUL, SOBRADINHO, CRECHE,
ESCOLA ESTADUAL, COM TRECHO TOTAL DE 10KM, PARA
TRANSPORTAR DE SEGUNDA A SEXTA 01 ALUNO SENTADO SENDO
VEICULO CONFORME RESOLUÇÃO DO CONTRAN.

230,000 UN 58,00 13.340,00

Total do Participante: 13.340,00

Participante: FELISBERTO EDEFONSO PEREIRA DE SOUZA

3 33. LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO DA FAZENDA ZAGO -
33. LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO DA FAZENDA ZAGO,
PASSANDO POR MONTE ALEGRE, ÉTER, ANTONIO MORAES,
ANDERSON RAITTZ, ZELI, GILSON, JAIR, CELIO, ALECIO, NEN, MORRO
DOS MACHADOS, ATÉ A ESCOLA MULTISSERIADA DA PROFESSORA
FÁTIMA, COM TRECHO TOTAL DE 32,5KM, PARA TRANSPORTAR DE
SEGUNDA A SEXTA FEIRA, 07 ALUNOS, SENDO VEICULO CONFORME
RESOLUÇÃO DO CONTRAN.

230,000 UN 211,25 48.587,50

Total do Participante: 48.587,50

Participante: FRANCISCO ADIR DA FONSECA RIBEIRO 64618897953

6 43. LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO DA CASA DO SENHOR
TIDE - 43. LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO DA CASA DO
SENHOR TIDE ATÉ A MULTISSERIADA MORRO DO CHAPÉU, NO
PERÍODO VESPERTINO, NUM PERCURSO DE 16KM, TRANSPORTANDO
02 ALUNOS, DE SEGUNDA A SEXTA.

230,000 UN 92,80 21.344,00

Total do Participante: 21.344,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 83.271,50

Assinatura do Responsável

08 de Março de 2022Campo Belo do Sul,


